様式第１号（第５条関係）

   令和○年○月○○日

 五戸町長 若 宮 佳 一 様

住  所  五戸町・・・・・・・・・

申請者  氏  名  五戸 太郎          印

（保護者） 電話番号  ０１７８－６２－２１１１

五戸町高校生応援補助金交付申請書兼請求書

 五戸町高校生応援補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり五戸町高校生

応援補助金の交付を申請し、請求します。また、内容審査のため、世帯全員の住所情報、

町税等の収納状況及び生活保護受給状況を照会することに同意します。

１ 基本情報

２ 申請額 □22,000 円 → ３に進んでください。

 □40,000 円 → レファレンスシートの内容を記入して終わりです。

３ 登下校の交通手段※最も頻回なケースを記入。町外に居住の場合は記入不要です。

※定期券の購入について、該当欄にチェックしてください。

 □１か月定期（□毎月 □その他の時期（                      ））

□３か月定期（ 月・ 月・ 月・ 月） □６か月定期（ 月・ 月）

高校生氏名
ふ り が な

 五戸
ごのへ

 花子
はなこ

 住所
※保護者と住所が異なる場合のみ記入

学校名・学年・学科 八戸市高等学校・（２年）・       普通科

振込先口座

※保護者名義

金融機関名 支店名 預金種別 口座番号 口座名義カナ

五戸銀行 五戸支店 普通 1234567 ｺﾞﾉﾍ ﾀﾛｳ

☑ 世帯員全員に町税（住民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税）の

未納がないこと、生活保護世帯でないことを確認して、申請します。

五戸駅前バス停～   八戸駅前バス停 ２０２３年 ４月 １日～

登校時 下校時

□自家用車 □電車 □スクールバス □その他

□路線バス（□定期券※ □ハチカ □現金）

□自家用車 □電車 □スクールバス □その他

□路線バス（□定期券※ □ハチカ □現金）

記入例 ４０，０００円